2025 年 12 月 8 日 現在

2025 年 12 月 8日

各 位

 株式会社関西みらい銀行

"野村アセットマネジメント×QuizKnock

「お金を育てるキャラバン NISA を学ぼう in大阪府」開催のご案内"

株式会社関西みらい銀行（代表取締役社長 西山 和宏）は、主に若年層への NISA を活用した資産形成の

普及、地域の金融リテラシーの向上を目的として、「お金を育てるキャラバン NISA を学ぼう in大阪府」

を開催しますので、お知らせいたします。

本イベントは、野村アセットマネジメント株式会社（CEO 兼代表取締役社長 小池 広靖）と株式会社

baton（代表取締役 衣川 洋佑）の主催によるもので、株式会社 baton が運営する「QuizKnock」のメンバー

と一緒に、クイズやゲームを交えて“資産運用”を楽しく学ぶことができます。

当社は、今後も地域の金融に関する知識を広げるお手伝いに積極的に取り組み、お客さまの豊かな生活

の実現に貢献してまいります。

記

【イベント概要】

日時  2026 年 3月 21 日（土）13：30 ～ 15：00

会場

毎日ビル地下１階 オーバルホール

大阪府大阪市北区梅田 3丁目 4番 5号 地下１階

内容

資産運用に関するクイズや投資体感ゲーム等を通して、資産運用の意義・必要性を楽しく学

ぶことができます。

※登壇者：QuizKnock 伊沢 拓司 氏

対象者  18 歳以上の方（18 歳未満の方も保護者の方とご一緒であれば、お申込みいただけます）

申込方法

案内チラシに記載の二次元コード、または特設サイトよりお申込みください。

https://www.nomura-am.co.jp/special/education/quizknock/caravan/detail01.html

申込期限  2026 年 3月 1日（日）

参加費  無料

主催  野村アセットマネジメント株式会社、株式会社 baton

共催  株式会社関西みらい銀行

https://www.nomura-am.co.jp/special/education/quizknock/caravan/detail01.html
https://www.nomura-am.co.jp/special/education/quizknock/caravan/detail01.html
https://www.nomura-am.co.jp/special/education/quizknock/caravan/detail01.html
https://www.nomura-am.co.jp/special/education/quizknock/caravan/detail01.html